申込日       年   月   日

貴重資料利用願

上智大学図書館長殿

下記のとおり貴重資料（貴重資料データベースの画像）を利用させていただきたく、お願い申し上

げます。

記

書 名

著者名

利用目的

＊誓約事項

①上記目的以外には利用いたしません。

②出典元の明記等、利用に関しては貴館の指示に従います。

機関名

氏  名                                        ○印

住  所

電  話

Email

***************************************************************************************************

＜以下、図書館内使用欄＞

上記願い出を 許可する / 許可しない （理由：                      ）

年    月     日   上智大学図書館長  大槻 東巳

図書館長 図書館事務長
学術情報

チームリーダー

情報サービス

チームリーダー
受付担当